
Marke: JooTi

Herkunft: Deutschland

Qualität:
100% bio, EWG 834/2007 Norm, Bio-Siegel, EU
Bio-Logo, Deutsche Landwirtschaft, Nicht EU
Landwirtschaft

Kontrollstelle:
DE-ÖKO-037 | ÖKOP

Ursprungsländer der Hauptzutaten: Deutschland

Zutaten:
Wasser, Rote Beete* (37%), Kokosmilch*
(Kokosnussextrakt, Wasser - 13,1%), Zitronensaft*,
Olivenöl*, Agavendicksaft*, Meersalz, Knoblauch*
* = Zutaten aus ökol. Landbau, ** = Zutaten aus biol.dynamischem Anbau

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien
des Bundesverbandes Naturkost und Naturwaren.

Lagerhinweis:
Unter +7 °C lagern.

RoteBeete-Kokos-Suppe, 450g

Diese kreolische Suppe aus Rote Beete und
Kokosnuss zergeht auf der Zunge wie Himbeereis
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Artikelnummer, Barcode
Artikelnummer EAN-Stück EAN-Verpackung SAN Code

109 4260155021091

Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie KJ / kcal

264 KJ / 63 kcal

Fett

4,1 g

gesätt. Fetts.

4,1 g

Kohl.hyd.

5,7 g

davon Zucker

3,3 g

Ballastst.

0,9 g

Eiweiß

0,9 g

Salz

0.9 g

Allergiehinweise - *siehe Fußnote

Eier

nicht in Produktion

Erdnuss

nicht in Produktion

Fisch

nicht in Produktion

Krebstier

nicht in Produktion

Milch

nicht in Produktion

Nuss

nicht in Produktion

Sellerie

Spuren möglich

Senf

Spuren möglich

Sesam

Spuren möglich

Soja

Spuren möglich

Weichtier

nicht in Produktion

Gluten

Spuren möglich

Sulfit > 10mg/kg

nein

Cashewnuss

nicht in Produktion

Gemüse / Hülsenfrüchte

enthalten

Hefe

Spuren möglich

Huhn

nicht in Produktion

Kakao

nicht in Produktion

Koriander

Spuren möglich

Kuhmilcheiweiß

nicht in Produktion

Milcheiweiß

nicht in Produktion

Pfeffer

Spuren möglich

Rind

nicht in Produktion

Schwein

nicht in Produktion

Umbelliferae

enthalten

Weizen

Spuren möglich

Ermittlung der Nährwerte durch

Berechnung

weitere Eigenschaften oder Diäthinweise

koscher

ja

vegan

ja

vegetarisch

ja
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Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verp.material

PP

Verp. Art

Becher

Bedeutung der Eingaben zu den Allergenen:
enthalten = Das Allergen ist als Zutat enthalten;
Spuren möglich = Das Allergen wird nicht in der Rezeptur eingesetzt aber produktionsbedingt können Spuren im Produkt
enthalten sein;
nicht in Produktion = Das Allergen ist nach bestem Wissen nicht im Produkt vorhanden oder wird in dieser
Produktionslinie nicht eingesetzt.

RoteBeete-Kokos-Suppe, 450g

Diese kreolische Suppe aus Rote Beete und
Kokosnuss zergeht auf der Zunge wie Himbeereis

eco-ID: 91327
Stand: 04.11.2013

http://www.ecoinform.de

